
 
 
 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 58. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС“, број 21/2016, 113/2017, 
95/2018, 114/2021, 92/2023, 113/2017 - др. закон, 95/2018 - др. закон, 86/2019 - др. 
закон, 157/2020 - др. закон, 123/2021 - др. Закон и 19/2025-др. закон), Уредбе о 
критеријумима за разврставање радних места и мерилима за опис радних места 
службеника у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, број 88/2016, 12/2022, 113/2017-др.закон, 95/2018-др.закон, 
86/2019-др.закон, 157/2020-др.закон, 123/2021-др.закон и 19/2025-др.закон), Уредбе 
о критеријумима за разврставање радних места и мерилима за опис радних места 
намештеника у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, број 88/2016 и 19/2025-др.закон), Уредбе о одређивању 
компетенција за рад службеника у органима аутономних покрајина и јединицама 
локалне самоуправе („Службени гласник РС“ бр.132/2021) и члана 24a. Одлуке о 
Градскoj управи града Зајечара („Службени лист града Зајечара“, број 51/2014, 
9/2016, 34/2016, 36/2017, 24/2018, 46/2018, 4/2019, 8/2019 и 66/2020), Градско веће 
града Зајечара, на предлог начелника Градске управе града Зајечара, дана 
29.07.2025. године, усвојило је обједињен  
    
 

 П Р А В И Л Н И К 
 

O ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ  И  
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ГРАДСКОЈ УПРАВИ, 

ПРАВОБРАНИЛАШТВУ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА  И СЛУЖБИ ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈУ 
ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
Члан 1. 

  
 У Правилнику о организацији  и  систематизацији радних места у Градској 
управи, Правобранилаштву града Зајечара и Служби за интерну ревизију града 
Зајечара („Службени лист града Зајечара“, број 34/2022, 35/2022, 16/2023, 30/2023, 
48/2023, 7/2024, 23/2024, 36/2024, 14/2025 и 25/2025) у члану 62. тачка 1.7. подтачка 
1.7.44. у делу „Захтевана стручна спрема“ иза речи „Правни факултет,“ додају се 
речи „Економски факултет“ .  
 У осталом делу, подтачка остаје непромењена. 

 
 
 
 
 
 
 
 



       |  СТРАНА     БРОЈ 31    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                     29. ЈУЛ 2025.2

Члан 2. 
 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној 
табли Градске управе града Зајечара, а објављује се и у „Службеном листу града 
Зајечара“. 
 
III Број:113-3/2025 
У Зајечару, 29.07.2025. годинe. 
   

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

  
 
                              ПРЕДСЕДНИК         
                     Бошко Ничић,с.р. 



29. ЈУЛ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  31              СТРАНА |    3

Члан 2. 
 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној 
табли Градске управе града Зајечара, а објављује се и у „Службеном листу града 
Зајечара“. 
 
III Број:113-3/2025 
У Зајечару, 29.07.2025. годинe. 
   

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

  
 
                              ПРЕДСЕДНИК         
                     Бошко Ничић,с.р. 

 
           На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2014,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4. Одлуке о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара 
("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 43/2017, 4/2019, 26/2019 и 
5/2023) и члана 12. Одлуке о Градском већу Града Зајечара ("Службени лист Града 
Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће Града Зајечара je, на седници одржаној 29.07. 
2025. године, донело   
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
 
I 

 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење 
Закључка о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у Зајечару, Трг 
ослобођења бр.1, јавним надметањем.  
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор,у Зајечару, Трг ослобођења 
бр.1, укупне површине 20м2. 
 
 

III           
   
 
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 
 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
III бр.368-26/2025  
 
У Зајечару,  29.07.2025. године. 
                                                                                 ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                     
 
                                                                                                     Бошко Ничић,с.р. 
 



       |  СТРАНА     БРОЈ 31    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                     29. ЈУЛ 2025.4

 
           На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2014,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4. Одлуке о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара 
("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 43/2017, 4/2019, 26/2019 и 
5/2023) и члана 12. Одлуке о Градском већу Града Зајечара ("Службени лист Града 
Зајечара“, 29.07.2025. године, донело   
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
 
I 

 
   ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење Закључка о 
давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у улици Хајдук Вељковој бр. 
18, у Зајечару, јавним надметањем. 
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор, у улици Хајдук Вељковој бр. 18, 
у Зајечару, укупне површине 36м2. 
 
 

III           
   
 
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 
 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
III бр. 368-27/2025 
 
У Зајечару, 29.07.2025. године. 
                                                                                 ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                     
 
                                                                                                     Бошко Ничић,с.р. 



29. ЈУЛ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  31              СТРАНА |    5

 
           На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2014,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4. Одлуке о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара 
("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 43/2017, 4/2019, 26/2019 и 
5/2023) и члана 12. Одлуке о Градском већу Града Зајечара ("Службени лист Града 
Зајечара“, 29.07.2025. године, донело   
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
 
I 

 
   ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење Закључка о 
давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у улици Хајдук Вељковој бр. 
18, у Зајечару, јавним надметањем. 
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор, у улици Хајдук Вељковој бр. 18, 
у Зајечару, укупне површине 36м2. 
 
 

III           
   
 
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 
 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
III бр. 368-27/2025 
 
У Зајечару, 29.07.2025. године. 
                                                                                 ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                     
 
                                                                                                     Бошко Ничић,с.р. 

Садржај Службеног листа број 31/2025 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
Правилник о изменама и допунама Правилника о организацији и систематизацији 
радних места у Градској управи, Правобранилаштву града Зајечара и Служби за 
интерну ревизију града Зајечара............................................................................................1 

 
Закључак о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара....................................3 
 
Закључак о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара....................................4 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



       |  СТРАНА     БРОЈ 31    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                     29. ЈУЛ 2025.6


